平成 27年 6月 23日

各 位

上場会社名    三櫻工業株式会社

代表者    取締役社長 篠原 利幸

（コード番号   6584）

問合せ先責任者  会計決算部長代理 榎本 新太郎

（TEL    03-5793-8417）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 27年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 27年 5月 14日に発表いたしました「平成 27年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正があ

りましたので訂正後の数値データも送信いたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

1. 訂正箇所

（1） サマリー情報

1. 平成 27年 3月期の連結業績（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日）

    （訂正前）

（訂正後）

（2） 添付資料 10ページ

連結包括利益計算書

    （訂正前）

    （訂正後）

（3） 添付資料 23ページ

セグメント情報等

    （訂正前）

    （訂正後）

2. 訂正理由

平成 27年 3月期決算短信について、連結包括利益計算書、セグメント情報等及び関連する箇所の記載表

示に誤りが判明したため。

以 上